Margareta filia quondam Johannis (dg: dicti) dicti van der Kijevits Hoeve cum tutore hereditarie vendidit Amisio dicto Mijs filio Amisii dicti Mijs de Ymerle hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B M) Oestelberze tradendam ex (dg: uno bo) uno bonario prati sito in parochia de Oerscot in loco dicto die Berse Wei inter hereditatem Arnoldi die (dg: We.. ex) Wever ex uno et inter hereditatem dicte Margarete venditricis ex alio promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum (dg: mo) communis pagamenti exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Erpe et Dichbier datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1179 p 059r 03 za 03-06-1391.

Amisius gnd Mijs zv Amisius gnd Mijs van Ymerle gaf uit aan Johannes gnd Coenen (1) een stuk land, in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, ter plaatse gnd de Gerstakker, tussen Gerardus gnd Jutten enerzijds en Gerardus van Rode anderzijds; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot Tournoois grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis ter plaatse gnd Ymerle te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (2) een stuk land, gnd die Oude Raaphof, en een aangelegen stuk beemd, gnd dat Latbroekske, in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, tussen erfgoed gnd dat Doernken enerzijds en voornoemde Johannes Coenen anderzijds. De brief van Mijs overhandigen aan Johannes van Ymerle.

Amisius dictus Mijs filius Amisii dicti Mijs (dg: de) de Ymerle peciam terre (dg: s) sitam in parochia de Dijessen in loco dicto Ymerle ad locum dictum den Gherstacker inter hereditatem Gerardi dicti Jutten ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: vand) de Rode ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Coenen ab eodem hereditarie possiendam pro dimidio antiquo grosso Turonensi domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Hildwarenbeke danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: supra) in dicto loco Ymerle vocato tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam (dg: obligationem) obligationem deponere #et repromisit alter# et ad maiorem securitatem 'peciam terre dictam die Oude Raephof et peciam prati dictam dat (dg: B) Latbroexken sibi adiacentem sitas in parochia et loco predictis inter hereditatem dictam dat Doernken ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Coenen ex alio ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera Mijs (dg: -k) Johanni de Ymerle.